MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XXI - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB) 14 de FEVEREIRO de 2023 pág. 01-01
ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA JURIDICA PARA ATENDER ESTA CASA LEGISLATIVA.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2023. DO-
TAÇÃO: CAMARA MUNICIPAL 2.001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDA-
DES DO PODER LEGISLATIVO 3.3.90.35.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS PESSOA JURIDICA FONTE DE RECURSOS – 500. VIGÊN-
CIA: até o  nal do exercício  nanceiro de 2023. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Sumé e: CT Nº 00015/2023 - 10.02.23 - PABLO FOR-
LAN DA SILVA OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
- R$ 60.500,00.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00012/2023 Nos ter-
mos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui
o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispen-
sa de Licitação nº DV00012/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SER-
VIÇOS PARA GERENCIAMENTO DAS REDES SOCIAIS; CRIAÇÃO DE
BANNERS INFORMATIVOS; ACOMPANHAMENTO DA AGENDA DO
PRESIDENTE E DE DEMAIS VEREADORES; PRODUÇÃO DE MATERIAL
PARA O CANAL DA CÂMARA NO YOUTUBE (TV CÂMARA); RATIFI-
CO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: WANDRI
TADEUS FERREIRA DE MELO - R$ 17.930,00. Sumé - PB, 08 de Fevereiro de
2023 DANIEL LELA ARAUJO - Vereador Presidente

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA GERENCIAMENTO DAS REDES SOCIAIS; CRIAÇÃO DE BANNERS
INFORMATIVOS; ACOMPANHAMENTO DA AGENDA DO PRESIDEN-
TE E DE DEMAIS VEREADORES; PRODUÇÃO DE MATERIAL PARA O
CANAL DA CÂMARA NO YOUTUBE (TV CÂMARA). FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2023. DOTAÇÃO: CAMARA
MUNICIPAL 2.001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LE-
GISLATIVO 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PES-
SOA JURIDICA FONTE DE RECURSOS – 500. VIGÊNCIA: até o  nal do
exercício  nanceiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal
de Sumé e: CT Nº 00016/2023 - 09.02.23 - WANDRI TADEUS FERREIRA DE
MELO - R$ 17.930,00.

ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA
MUNICIPAL DE SUMÉ

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00003/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA JURIDICA PARA ATENDER ESTA
CASA LEGISLATIVA; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJU-
DICO o seu objeto a: PABLO FORLAN DA SILVA OLIVEIRA SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA - R$ 60.500,00. Sumé - PB, 09 de fevereiro
de 2023 DANIEL LELA ARAUJO - Vereador Presidente

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA